



ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار مبارک

با برگزاری آزمون استخدامی صورت می گیرد

جذب ۲۷۰۰ نفر در سازمان تامین اجتماعی

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی از جذب ۲۷۰۰ نفر پس از اعلام نتایج آزمون استخدامی این سازمان خبر داد.  
به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، دکتر سید تقی نوریخدر حاشیه بازدید از حوزه های احتیاجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر تهران گفت: دومین دوره آزمون استخدامی سراسری سازمان تامین اجتماعی در دوره مدیریت فعلی، با هدف تأمین و تکمیل نیروی انسانی در بخش های بیمه ای و درمان برگزار شده است و در این دوره ۲۷۰۰ نفر در این سازمان استخدام خواهند شد.  
مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی افزود: آزمون استخدامی تامین اجتماعی و تامین سرمایه انسانی این سازمان توسط سازمان سنجش آموزش کشور انجام شده است تا استانداردهای لازم برای برگزاری آزمون رعایت شود و کارکنان این سازمان در شرایط عادلانه ای انتخاب شوند. وی اضافه کرد: پس از اعلام نتایج از سوی سازمان سنجش آموزش کشور مصاحبه های علمی و مراحل گزینش انجام خواهد شد.  
مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی تصریح کرد: حدود ۷۰ هزار نفر پرسنل در یک هزار واحد سازمان تامین اجتماعی مشغول به خدمت رسانی هستند و این سازمان پنجمین دستگاه کشور وی اضافه کرد: در طول مدت ۲ سال اخیر با هدف تسهیل ارائه خدمات به جامعه، ۷۰۰۰ نفر در سازمان تامین اجتماعی جذب شده اند.



آمار ثبت نام کنندگان آزمون استخدامی  
دستیاران دستگاه های اجرایی اعلام شد

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از ثبت نام ۶۸۳۲ داوطلب در نخستین آزمون استخدامی متمرکز دستیاران ستادی دستگاه های اجرایی کشور سال ۹۴ خبر داد.  
حسین توکلی در گفت و گو با (ایسنا)، با اعلام خبر فوق با تأکید بر اینکه آمار نهایی متعاقباً اعلام می شود، افزود: کارت شرکت و برگ راهنمای آزمون از روز دوشنبه ۱۷ اسفندماه برای مشاهده و پرینت روی سایت سازمان سنجش به نشانی [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) قرار می گیرد.  
وی ادامه داد: آزمون عمومی و تخصصی آزمون مذکور روز جمعه ۲۱ اسفندماه در حوزه های احتیاجی مربوط برگزار می شود.  
مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور در پایان گفت: بر اساس برنامه پیش بینی شده، ۹۱۳ نفر از متقاضیان واجد شرایط از طریق آزمون در دو حوزه عمومی و اختصاصی مصاحبه استخدامی گزینش و به صورت پیمانی جذب می شوند.



زمان برگزاری مصاحبه های علمی جذب  
اختصاصی تصدی منصب قضا اعلام شد

برگزاری مصاحبه های علمی جذب اختصاصی تصدی منصب قضا از اوایل سال ۱۳۹۵ آغاز خواهد شد.  
به گزارش (ایسنا)، پیرو اطلاعیه مورخ ۱۳۹۴/۱۰/۲۶ در خصوص ثبت نام در سامانه جذب اختصاصی، به اطلاع کلیه داوطلبان دانشگاهی می رساند، برگزاری مصاحبه های علمی این نوبت جذب اختصاصی، از اوایل سال ۱۳۹۵ آغاز خواهد شد.  
مدیر مصاحبه های علمی، پس از احراز شرایط داوطلب، از طریق تماس تلفنی و پیامک اطلاع داده خواهد شد.



در فراخوان بهمن ۹۴

متقاضیان جذب هیئت علمی تا ۲۶ بهمن  
برای ثبت نام فرصت دارند

متقاضیان جذب اعضای هیئت علمی در فراخوان بهمن ۹۴ (عضویت پیمانی و طرح سربرازی) تا ۲۶ بهمن ۹۴ برای ثبت نام فرصت دارند.  
به گزارش مهر، امکان ثبت نام متقاضیان جذب اعضای هیئت علمی در فراخوان بهمن ۹۴ (عضویت پیمانی و طرح سربرازی) از طریق سامانه جامع جذب اعضای هیئت علمی (نور رضوی) به آدرس <https://farakhan.mjazb.ir> فراهم شده است.  
متقاضیان تا ۲۶ بهمن ۹۴ فرصت دارند به آدرس مذکور مراجعه کرده و با توجه به نیازهای اعلام شده توسط دانشگاه ها نسبت به ثبت نام اقدام کنند.  
بنابراین گزارش، از ۳ تا ۱۶ اسفند ۹۴ پالایش اولیه صورت می گیرد و از ۱۷ اسفند ۹۴ تا ۳۰ اردیبهشت ۹۵ مدت دو ماه نیم فرایند جذب در دانشگاه ها آغاز می شود.  
به گزارش مهر، در فراخوان جذب اعضای هیئت علمی بهمن ۹۴، سهمیه دانشگاه ها به گفته رئیس مرکز جذب وزارت علوم کاهش یافته و ردیف های استخدام به تعداد مورد نیاز از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی تأمین نشده است.  
در این فراخوان فقط ۳۰۰ نفر جذب دانشگاه ها خواهد شد.

معاونت بهداشت، امداد و درمان ناجا:

مأموران پلیس هنوز چاق هستند



معاون بهداشت ناجا گفت: در حال حاضر وضعیت میانگین وزنی ناجا از حالت ایده آل بالاتر است؛ یعنی اگر وزن کل پرسنل ناجا را جمع زده و تقسیم بر میانگین نفرات کنیم و با BMI کلی بسنجیم، از شاخص های ما بالاتر است. به گزارش تسنیم، سردار سید محمد رضا احمدیان با اشاره به اضافه وزن مأموران نیروی انتظامی اظهار داشت: موضوع اضافه وزن در نیروی انتظامی به دو بخش بدو استخدامی و اضافه وزن در نیروهای قدیمی؛ در بدو استخدام معاونت بهداشت ناجا بر اساس دستورالعمل ستاد کل نیروهای مسلح و بر مبنای BMI مشخص، بررسی های لازم را انجام می دهد.

گفت: با توجه به این تاکیدات، علاوه بر مشوق های در نظر گرفته شده برای کاهش وزن، موارد تنبیهی نیز دیده شده و نیروهای پلیس خصوصاً نیروهای «صف»، باید به منظور حفظ چابکی خود، دارای تناسب اندام متناسب با مأموریت های پلیسی باشند.  
احمدیان گفت: در حال حاضر وضعیت میانگین وزنی ناجا از حالت ایده آل بالاتر است؛ یعنی اگر وزن کل پرسنل ناجا را جمع زده و تقسیم بر میانگین نفرات کنیم و با BMI کلی بسنجیم، از شاخص های ما بالاتر است. اضافه وزن مأموران پلیس در حالی که امکان دامن گیر نیروی انتظامی است که در آژرمه سال ۹۱، سردار احمدی مقدم فرمانده وقت نیروی انتظامی از کاهش پنج کیلوگرمی وزن نیروهای رزمی پلیس و کاهش میانگین سه کیلوگرمی در میان نیروهای ستادی در دو سال پیش از آن خبر داده بود.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور خبر داد  
ارائه پیشنهاد جدید برای  
پزشکان سرباز



رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی از ارائه پیشنهادی برای پزشکان سرباز به سردار فیروزآبادی خبر داد.  
محمد رئیس زاده در نشست بررسی مشورتی برای برگزاری چهارمین آیین اهدای جایزه ملی شهید دکتر رهنمون ویژه چهره های برجسته و الگو در حوزه سلامت با اشاره به ارائه پیشنهادی برای برگزاری دوره هایی برای فارغ التحصیلان پزشکی در این بیمارستان های صحرایی عنوان کرد: در این زمینه پیشنهادی به سردار فیروزآبادی ارائه کردیم تا پزشکان دوره سربرازی خود را که حدود ۲۵ روز آموزش می بینند به مدت یک هفته در این بیمارستان صحرایی به سر ببرند.

سازمان جهانی کار اعلام کرد  
۱۶۹ میلیون جوان  
در دام بیکاری



سازمان جهانی کار اعلام کرد: بیکاری جوانان شاغل در اقتصادی پیشرفته آغاز شده و رو به افزایش است.  
به گزارش مهر، سازمان جهانی کار در تازه ترین گزارش خود درباره اوضاع اشتغال جهان به بحران بی سابقه ای خورده و کیفیت اشتغال و حقوق نیز کاهش یافته است.  
در حال حاضر ۲ نفر از هر ۵ جوان در سن کار یا بیکارند و یا شاغل.  
همچنین پرداختی ها به بسیاری از جوانان به اندازه ای نیست که آنها را دچار فقر نکند. از این رو، ۱۶۹ میلیون جوان تحت تأثیر تله فقر قرار دارند. این مسئله در کشورهای با درآمد پایین تر بدتر است و در این بخش ها ۹ نفر از هر ۱۰ جوان در مشاغل غیررسمی فعالیت دارند.

چالش اشتغال برای جوانان به عنوان یک هدف اصلی در چشم انداز توسعه سازمان ملل متحد به عنوان یک دستور کار قرار گرفته که تا سال ۲۰۳۰ باید محقق شود. در این مسیر، ایجاد مشاغل سبز، برگزاری دوره های کارآموزی با کیفیت، کسب مهارت های تکنولوژی، حمایت از جوانان روستایی و فراهم کردن تسهیلات گذر از اقتصاد غیررسمی و ترویج کارآفرینی برای جوانان مدنظر است.

اشتغال برای ۱/۸ میلیارد جوان یک دستور کار جدی است که باید مورد توجه قرار گیرد. باین وجود، بیکاری جوانان در اقتصادهای پیشرفته آغاز شده و احساس می شود روند اشتغال جوانان در کارهای موقت نگران کننده و رو به افزایش باشد.

معاون وزیر ورزش در امور بانوان اعلام کرد

استخدام ورزشکاران نخبه  
در دستگاه های دولتی

معاون وزیر ورزش در امور بانوان گفت: آیین نامه ای در حال تدوین است تا بتوانیم ورزشکاران قهرمان و نخبه را در دستگاه های دولتی استخدام کنیم.  
به گزارش خبرگزاری خبرنگاران لرستان، ریاب شهبان در نشست خبری با اصحاب رسانه استان لرستان اظهار کرد: در حال حاضر دو میلیون و ۷۰۰ هزار ورزشکار سازمان یافته در کشور وجود دارد که ۳۵ درصد آنها را بانوان تشکیل می دهند.  
وی در ادامه اظهار کرد: آیین نامه ای توسط وزارت ورزش در حال تدوین است تا پس از تصویب در هیئت دولت ورزشکاران قهرمان نخبه در دستگاه های دولتی جذب و استخدام شوند.  
وی همچنین افزود: معاونت حقوقی وزارت ورزش و جوانان تلاش مضاعفی برای تکلیفی شدن پرداخت یک درصد سهم بودجه دستگاه های به امر ورزش انجام دادند که با مخالفت مجلس این پیشنهاد راکد ماند.  
وی با بیان اینکه در کمیسیون تلفیق مجلس ابتدای اسامی تصویب شد که همه دستگاه های دولتی می توانند از یک درصد کل بودجه مصوب خود در راستای توسعه ورزش کشور استفاده کنند، اظهار داشت: اگر این مهم تکلیفی می شد به توسعه ورزش در تمام زمینه ها کمک شایانی انجام می شد.



معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تامین اجتماعی:

مبنای پرداخت بازنشستگی، میانگین

پرداخت حق بیمه ۲ سال آخر خدمت است  
در پی طرح موضوع محاسبه مستمری بازنشستگی بر اساس ۵ سال آخر خدمت، معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد: اساساً چنین موضوعی صحت ندارد.  
به گزارش خبرگزاری مهر، تاج الدین افزود: احکامی مانند تغییر در سن و سابقه برای بازنشستگی صرفاً پیش بینی های برخی رسانه ها بوده است و در دستور کار دولت نیست.  
وی گفت: در برنامه ششم توسعه کشور که توسط دولت به مجلس شورای اسلامی ارائه شده است و در حال بررسی توسط کمیسیون های تخصصی مجلس است، مبنای پرداخت مستمری بازنشستگی میانگین پرداخت حق بیمه در ۲ سال آخر خدمت است.  
تاج الدین افزود: همواره برای محاسبه مستمری بازنشستگی، ۲ سال آخر خدمت کارکنان لحاظ می شود مگر اینکه به صورت غیرمتعارفی حقوق فرد افزایش یابد که در آن صورت میزان پرداخت حق بیمه در ۵ سال ملاک محاسبه بازنشستگی قرار می گیرد.

ویژه زمستان

مرکز آموزش تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی  
WWW.BAZAREKAR.IR

بند تخفیفات: شامل کارمندان و اعضای محترم جهاد دانشگاهی، کمیته امداد، سازمان بهزیستی، خانواده محترم فرهنگیان، جانبازان، شهدا، ایثارگران، دانشجویان همه دانشگاهها، موسسات خیریه، نرات برتر المپیاد، معرفی اعضا بین ۵ تا ۱۰ نفر و معرفی اعضا بیشتر از ۱۵ نفر

حسابداری

مفاهیم جامع حسابداری مالی

نحوه تهیه اظهار نامه مالیاتی قوانین و ارزش افزوده

نرم افزار کاربردی سپیدار سیستم

نرم افزار حسابداری مالی (همکاران سیستم)

حسابداری با Excel

بازاریابی

اصول بازاریابی فنون مذاکره و ارتباط موثر

مدیریت کسب و کار الکترونیک (آنلاین)

کارگامتریت کارشناسی اسپانسی

مدیریت ارتباط با مشتری و سنجش رضایت CRM

بازاریابی تبلیغات با موبایل

خلاقیت در طراحی و ایده پردازی

تربیت کارشناس تبلیغات اینترنتی

تربیت ویزیتور حرفه ای و فروش حرفه ای

مهندسی فروش

کامپیوتر

مهارت های هفت گانه ICDL

تربیت متخصص آمار گیر و نرم افزار

3DS MAX 3D MAX مقدماتی

انیمیشن سازی با استفاده از 3DS MAX

کارگاه آموزشی Indesign Photoshop

Autocad مقدماتی

مهارت های شغلی

آموزش مسئولان دفاتر (منشی گری)

آیین نگارش و مکاتبات اداری

اصول قرار داد نویسی و مکاتبات بازرگانی

به زبان انگلیسی

مدیریت و خرید سفارشات خارجی

متصدی دفاتر اسناد رسمی

دفتر یاری

تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای پل کالج، خیابان خارک  
پلاک ۲۸۲۶، مرکز آموزش های تخصصی بازار کار جهاد دانشگاهی  
۷۴۷ ۷۴۷ ۶۶

تلفن گویا

۶۶۴۰۰۰۷۷ بازار کار

WWW.BAZAREKAR.IR

خدمات تلفن گویای بازار کار:

- آیا می خواهید از آخرین مطالب مندرج در نشریه بازار کار مطلع شوید؟
- آیا می خواهید از تمام مراکز کارایی های غیر دولتی داخلی و خارجی در سراسر کشور اطلاع داشته باشید؟
- آیا می خواهید از اخبار آزمون های استخدامی و نتایج آن ها خبر شوید؟
- آیا می خواهید از آگهی های منتخب منتشر شده در جدیدترین شماره نشریه بازار کار اطلاع داشته باشید؟
- آیا می خواهید با ما در ارتباط باشید و پیام خود را به ما برسانید؟